



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

Se sídlem: Příkopy 1186, 547 01 Náchod
Zastoupený: Mgr. Petra Horáková, ředitelka školy
IČ: 70154287
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-1022551 / 0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Radek Vintera

Se sídlem: 549 11, Dolní Radechová 273
Zastoupený: Radek Vintera
IČ: 45929360
DIČ: CZ7502073260
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 177013982 / 0300
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 27.06.2024 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
- Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy učeben – Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186**“ (dále jen Veřejná zakázka“) a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“).
- Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací:
 - Úprava povrchů vnitřních (stěny);
 - Svítlidla;
 - Akustický podhled;
 - Otopná tělesa;
 - D+M koberce;
 - Výmalba;
 - Minerální podhled;
 - Přesun sutě;
 - Silnoproud;
 - Slaboproud.

II. VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

- Část Víceprací a Méněprací vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich absolutní hodnota nepřesahuje 50 % ceny původního předmětu plnění.



2. Vícepráce a Méněpráce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.
3. Zároveň byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
4. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
5. Cena za Vícepráce a Méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
6. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **642.963,52 Kč**
 - DPH: **135.022,34 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **777.985,86 Kč**
 - Slovy: **sedmsetšedesátšestmísticdevětsetosmdesátčtyřkorunčeskýchosmdesátšesthaléřů**
2. Nová cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **739.029,09 Kč**
 - DPH: **155.196,11 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **894.225,20 Kč**
 - Slovy: **osmsetdevadesátčtyřtisícdevětsetdvacetpětikorunčeskýchdvacethaléřů**

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 16.08.2024.

V Náchodě, dne

V Náchodě, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Petra Horáková, ředitelka

.....
Radek Vintera

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod

KSO:
Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod

CC-CZ:
Datum: 16.08.2024

Zadavatel:
Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

IČ: 70154287
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			96 065,57
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	96 065,57	20 173,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			116 239,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL01		
Stavba:	Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod		
Místo:	Příkopy 1186, 54701 Náchod	Datum:	16.08.2024
Zadavatel:	Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186		Projektant:
Zhotovitel:			Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		96 065,57	116 239,34
A	Jazyková učebna	5 521,10	6 680,53
B	Kabinet	832,83	1 007,72
C	Učebna dílen	-14 606,41	-17 673,76
EL	Elektroinstalace	70 978,45	85 883,92
SLP	Slabouproud	33 339,60	40 340,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod

Objekt:

A - Jazyková učebna

KSO:

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod

CC-CZ:

Datum: 16.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

IČ:

70154287

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 521,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 521,10	21,00%	1 159,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 680,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: **A - Jazyková učebna**

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186
Zhotovitel:

Datum: 16.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 521,10
HSV - Práce a dodávky HSV	14 333,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 340,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-492,57
997 - Přesun sutě	-583,13
998 - Přesun hmot	69,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 812,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-14 936,10
763 - Konstrukce suché výstavby	685,83
776 - Podlahy povlakové	8 898,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-3 460,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: A - Jazyková učebna

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod Datum: 16.08.2024
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 521,10

D HSV Práce a dodávky HSV 14 333,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 340,10

2	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	0,361	486,00	175,45
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV			"původní rozpočet				
VV			-9,753			-9,753	
VV			Mezisoučet			-9,753	
VV			1,09*8,825			9,619	
VV			-0,4*0,365			-0,146	
VV			2,375*0,09*3			0,641	
VV	Oprava_strop		Součet			0,361	

3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	68,640	280,00	19 219,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			(6,18*2+8,815)*3,080			65,219	
VV			8,815*3,255			28,693	
VV			1,09*(3,255-3,08)			0,191	
VV			0,4*2*3,08			2,464	
VV			0,36*2*3,255			2,344	
VV			(2,34*2)*0,09*3			1,264	
VV			-1,0*2,02*2			-4,040	
VV			-((1,815+1,050)*1,5)			-4,298	
VV			-2,375*2,34*3			-16,673	
VV			-8,825*0,805			-7,104	
VV			0,36*2*0,805			0,580	
VV			Součet			68,640	

6	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	-8,191	495,00	-4 054,55
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			"původní rozpočet				
VV			-76,831			-76,831	
VV			Mezisoučet			-76,831	
VV			(6,18*2+8,815)*3,080			65,219	
VV			8,815*3,255			28,693	
VV			1,09*(3,255-3,08)			0,191	
VV			0,4*2*3,08			2,464	
VV			0,36*2*3,255			2,344	
VV			(2,34*2)*0,09*3			1,264	
VV			-1,0*2,02*2			-4,040	
VV			-((1,815+1,050)*1,5)			-4,298	
VV			-2,375*2,34*3			-16,673	
VV			-8,825*0,805			-7,104	
VV			0,36*2*0,805			0,580	
VV	Oprava_stěn		Součet			-8,191	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -492,57

15	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	0,361	42,30	15,27
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV			Oprava_strop			0,361	
----	--	--	--------------	--	--	-------	--

16	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-8,191	62,00	-507,84
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

VV			Oprava_stěn			-8,191	
----	--	--	-------------	--	--	--------	--

D 997 Přesun sutě -583,13

17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,163	998,00	-162,67
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,163	296,00	-48,25
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2,445	12,90	-31,54
VV		-0,163*15 'Přepočtené koeficientem množství			-2,445		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-0,163	2 090,00	-340,67
D		998	Přesun hmot				
							69,00
21	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,060	1 150,00	69,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
							-8 812,30
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
							-14 936,10
60	K	74111000R	D+M Nového přírodního kabelu pro učebnu z rozvaděče na chodbě do učebny, uloženého do stávající lišty, vč. zapojení v rozvaděči	m	-24,000	320,00	-7 680,00
24	K	741372112	Montáž svítidla LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-4,000	515,00	-2 060,00
25	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	-4,000	1 290,00	-5 160,00
26	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-72,200	0,50	-36,10
D		763	Konstrukce suché výstavby				
							685,83
28	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,543	858,00	1 323,89
VV		SDK_pohled	8,815*(3,255-3,08)				
							1,543
29	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,543	40,80	62,95
VV		SDK_pohled					
							1,543
30	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	-0,353	583,00	-205,80
VV		"původní rozpočet					
VV		-44,58			-44,580		
VV		Mezisoučet			-44,580		
VV		8,815*(6,18-1,09)			44,868		
VV		-0,4*0,4			-0,160		
VV		-1,815*0,265			-0,481		
VV		Součet			-0,353		
31	M	63126344	panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,30 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	-0,388	1 290,00	-500,52
VV		-0,353			-0,353		
VV		-0,353*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			-0,388		
32	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	6,805	0,78	5,31
D		776	Podlahy povlakové				
							8 898,20
40	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	13,820	122,00	1 686,04
VV		13,82			13,820		
59	M	69751025	koberec zátěžový střední zátěž hm 1100g/m2 š 2m	m2	15,202	320,00	4 864,64
VV		13,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			15,202		
47	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	9,245	115,00	1 063,18
VV		"původní rozpočet					
VV		-0,9			-0,900		
VV		Mezisoučet			-0,900		
VV		0,9			0,900		
VV		2,63+3,895+2,72			9,245		
VV		Součet			9,245		
48	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	9,430	133,00	1 254,19
VV		9,245*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			9,430		
49	K	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	88,681	0,34	30,15
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
							-3 460,23
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,830	37,80	-295,97
VV		Oprava_stěn+Oprava_strop			-7,830		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,830	19,00	-148,77
	VV		Oprava stěn+Oprava strop		-7,830		
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	71,021	19,60	1 392,01
	VV		-9,753		-9,753		
	VV		80,774		80,774		
	VV		Součet		71,021		
61	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-78,851	44,00	-3 469,44
	VV		-78,851		-78,851		
56	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3,466	43,30	150,08
	VV		-78,851		-78,851		
	VV		82,317		82,317		
	VV		Součet		3,466		
62	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-78,851	13,80	-1 088,14
	VV		-78,851		-78,851		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod

Objekt:

B - Kabinet

KSO:

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod

CC-CZ:

Datum: 16.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

IČ:

70154287

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

832,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	832,83	21,00%	174,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 007,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: **B - Kabinet**

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186
Zhotovitel:

Datum: 16.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		832,83
HSV - Práce a dodávky HSV		-8 456,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-7 384,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-368,34
997 - Přesun sutě		-425,72
998 - Přesun hmot		-278,30
PSV - Práce a dodávky PSV		9 289,37
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-1 653,23
763 - Konstrukce suché výstavby		13 357,08
776 - Podlahy povlakové		-16,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-2 398,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: B - Kabinet

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod Datum: 16.08.2024
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 832,83

D HSV Práce a dodávky HSV -8 456,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 384,18

1	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	-14,980	354,00	-5 302,92
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV		"původní rozpočet					
VV		-17,886			-17,886		
VV		Mezisoučet			-17,886		
VV		3,015*(0,705+0,385)			3,286		
VV		2,385*0,09			0,215		
VV		-(0,21+0,385)			-0,595		
VV		Součet			-14,980		

4	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-5,269	395,00	-2 081,26
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV		"původní rozpočet					
VV		-51,007			-51,007		
VV		Mezisoučet			-51,007		
VV		(6,16*2+3,015)*3,07			47,078		
VV		3,015*3,27			9,859		
VV		(0,705+0,385)*(3,27-3,07)			0,218		
VV		2,34*0,09*2			0,421		
VV		-0,9*2,02			-1,818		
VV		-1,0*2,02			-2,020		
VV		-2,385*2,34			-5,581		
VV		-3,005*0,805			-2,419		
VV		Součet			-5,269		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -368,34

12	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-14,980	12,70	-190,25
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

VV		"původní rozpočet					
VV		-17,886			-17,886		
VV		Mezisoučet			-17,886		
VV		2,906			2,906		
VV		Součet			-14,980		

13	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-5,269	33,80	-178,09
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

VV		"původní rozpočet					
VV		-51,007			-51,007		
VV		Mezisoučet			-51,007		
VV		45,738			45,738		
VV		Součet			-5,269		

D 997 Přesun sutě -425,72

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,119	998,00	-118,76
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,119	296,00	-35,22
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,785	12,90	-23,03
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV		-0,119*15 'Přepočtené koeficientem množství			-1,785		
----	--	---	--	--	--------	--	--

17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-0,119	2 090,00	-248,71
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				-278,30
18	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,242	1 150,00	-278,30
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 289,37
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-1 653,23
25	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-1,000	515,00	-515,00
26	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	-1,000	1 130,00	-1 130,00
27	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-16,450	0,50	-8,23
D 763			Konstrukce suché výstavby				13 357,08
28	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,586	858,00	502,79
	VV	SDK_pohled	3,005*(3,265-3,07)		0,586		
29	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	0,586	40,80	23,91
	VV	SDK_pohled			0,586		
30	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	14,929	583,00	8 703,61
	VV		3,005*(6,16-0,705-0,385)		15,235		
	VV		-0,235*1,3		-0,306		
	VV	Mineral	Součet		14,929		
31	M	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	16,422	245,00	4 023,39
	VV		Mineral		14,929		
	VV		14,929*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,422		
32	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	132,537	0,78	103,38
D 776			Podlahy povlakové				-16,05
42	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-1,000	16,00	-16,00
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-17,45		-17,450		
	VV		Mezisoučet		-17,450		
	VV		(3,015+6,16)*2		18,350		
	VV		-1,0		-1,000		
	VV		-0,9		-0,900		
	VV		Součet		-1,000		
47	K	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-0,160	0,34	-0,05
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-2 398,43
51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-20,249	37,80	-765,41
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-70,913		-70,913		
	VV		50,664		50,664		
	VV		Součet		-20,249		
52	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-20,249	19,00	-384,73
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-70,913		-70,913		
	VV		50,664		50,664		
	VV		Součet		-20,249		
53	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-20,249	19,60	-396,88
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-70,913		-70,913		
	VV		50,664		50,664		
	VV		Součet		-20,249		
54	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-19,663	43,30	-851,41
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-70,913		-70,913		
	VV		51,25		51,250		
	VV		Součet		-19,663		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod

Objekt:

C - Učebna dílen

KSO:

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod

CC-CZ:

Datum: 16.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

IČ:

70154287

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-14 606,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 606,41	21,00%	-3 067,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 673,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: **C - Učebna dílen**

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186
Zhotovitel:

Datum: 16.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-14 606,41
HSV - Práce a dodávky HSV		-71,55
997 - Přesun sutě		-71,55
PSV - Práce a dodávky PSV		-14 534,86
734 - Ústřední vytápění - armatury		-4 010,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		-10 524,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: C - Učebna dílen

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod Datum: 16.08.2024
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -14 606,41

D HSV Práce a dodávky HSV -71,55

D 997 Přesun sutě -71,55

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,020	998,00	-19,96
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,020	296,00	-5,92
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,300	12,90	-3,87

VV -0,02*15 'Přepočtené koeficientem množství -0,300

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,020	2 090,00	-41,80
----	---	-----------	--	---	--------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV -14 534,86

D 734 Ústřední vytápění - armatury -4 010,00

32	K	73410911R	Úprava armatur pro nová otopná tělesa	soubor	-2,000	2 000,00	-4 000,00
33	K	998734211	Přesun hmot procentní pro armatury s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-40,000	0,25	-10,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -10 524,86

34	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-0,860	41,80	-35,95
35	K	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 W	kus	-2,000	5 180,00	-10 360,00
36	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-103,960	1,24	-128,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt:
EL - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod

CC-CZ:
Datum: 16.08.2024

Zadavatel:
Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

IČ: 70154287
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 978,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 978,45	21,00%	14 905,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 883,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: **EL - Elektroinstalace**

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186
Zhotovitel:

Datum: 16.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	70 978,45
PSV - Práce a dodávky PSV	63 040,85
741 - Elektroinstalace - silnopr	63 040,85
M - Práce a dodávky M	7 937,60
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 037,60
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	6 900,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: EL - Elektroinstalace

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod Datum: 16.08.2024
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 978,45

D PSV Práce a dodávky PSV 63 040,85

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 63 040,85

1	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	25,000	53,90	1 347,50
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	26,250	18,60	488,25
VV 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					26,250		
3	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	2,000	36,60	73,20
4	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	2,100	10,10	21,21
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					2,100		
5	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	22,000	41,60	915,20
6	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	7,350	15,50	113,93
VV 7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					7,350		
7	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	15,750	22,30	351,23
VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					15,750		
8	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	3,000	89,00	267,00
9	M	34571003	lišta elektroinstalační hranatá PVC 17x17mm	m	3,150	22,30	70,25
VV 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					3,150		
10	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	8,000	105,00	840,00
11	M	34573014	kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm	m	8,400	576,00	4 838,40
VV 8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					8,400		
12	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	91,40	914,00
13	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	10,000	13,00	130,00
14	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	106,00	212,00
15	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,000	128,00	128,00
16	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	1,000	30,10	30,10
17	K	741112051	Montáž krabice lištová plastová odbočná	kus	1,000	83,40	83,40
18	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	1,000	39,30	39,30
19	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	255,000	53,50	13 642,50
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	126,500	25,60	3 238,40
VV 110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					126,500		
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	166,750	16,10	2 684,68
VV 145*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					166,750		
22	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	4,000	68,90	275,60
23	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápusťný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	4,000	72,50	290,00
24	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdírka se zapojením vodičů	kus	17,000	91,40	1 553,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	34555239	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	17,000	143,00	2 431,00
26	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	24,50	73,50
27	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	2,000	44,90	89,80
28	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	1,000	88,20	88,20
29	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	1,000	106,00	106,00
30	M	34555238	zásuvka zápusná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	1,000	189,00	189,00
34	K	741R001	D+M Kombichránič 16/2/003	ks	2,000	1 850,00	3 700,00
35	K	741R002	D+M Kryt jističe	kus	1,000	98,00	98,00
36	K	741R003	D+M Kombichránič 10/2/003	kus	2,000	2 095,00	4 190,00
37	K	741R004	D+M Krabice do parapet. kanálu	kus	14,000	74,00	1 036,00
38	K	741R005	D+M Krabice podlahová 6 modulů	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
39	K	741R006	D+M Zásuvka 230V do podlahové krabice	kus	3,000	493,00	1 479,00
40	K	741R007	D+M Zásuvka PC do podlahové krabice	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
42	K	741R009	D+M vývodka Pg 16	kus	1,000	49,00	49,00
43	K	741R010	D+M trojzásuvka GALLATEA	kus	1,000	430,00	430,00
44	K	741R011	D+M světlo nouzové MODUS	kus	1,000	2 280,00	2 280,00
45	M	741R012	Sádra	kg	17,000	62,00	1 054,00
46	M	741R013	Izolační páska	kus	7,000	27,00	189,00
47	M	741R014	Wago svorky	kus	40,000	11,01	440,40

D M Práce a dodávky M 7 937,60

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 037,60

31	K	220280206	Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách SEKU, SYKY do D 7 mm	m	25,000	32,60	815,00
32	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm ²	m	26,250	8,48	222,60

VV 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,250

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 6 900,00

33	K	58010100R	Revize elektrických rozvodů	soub	1,000	6 900,00	6 900,00
----	---	-----------	-----------------------------	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt:
SLP - Slabouproud

KSO:
Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod

CC-CZ:
Datum: 16.08.2024

Zadavatel:
Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186

IČ: 70154287
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 339,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 339,60	21,00%	7 001,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	40 340,92

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: **SLP - Slaboproud**

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186
Zhotovitel:

Datum: 16.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	33 339,60
PSV - Práce a dodávky PSV	10 155,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	10 155,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod
Objekt: SLP - Slaboproud

Místo: Příkopy 1186, 54701 Náchod Datum: 16.08.2024
Zadavatel: Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 33 339,60

D PSV Práce a dodávky PSV 10 155,60

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 155,60

1	M	742M001	UTP kabel Cat 5e LSOH	m	248,000	15,00	3 720,00
2	M	742M002	Stíněná dvoulinka	m	10,000	20,16	201,60
3	M	742M003	UTP zásuvka modulární pro 2 keystoney	ks	4,000	100,80	403,20
4	M	742M004	Keystone Solarix Cat 5e	ks	16,000	90,00	1 440,00
5	M	742M005	UTP konektor RJ-45	ks	12,000	9,00	108,00
6	M	742M006	Kabel USB aktivní repeater 5 m	ks	1,000	384,00	384,00
7	M	742M007	Rámečky do podlahové krabice	ks	4,000	30,00	120,00
8	M	742M008	Keystone USB	ks	1,000	201,60	201,60
9	M	742M009	Keystone HDMI	ks	1,000	213,60	213,60
10	M	742M010	Ovládací panel reprosoustavy	ks	1,000	2 220,00	2 220,00
11	M	742M011	Krabice do sádráku KPR 68/71L hluboká	ks	1,000	110,40	110,40
12	M	742M012	UTP Patch kabel Cat 5e 2m	ks	2,000	102,00	204,00
13	M	742M013	UTP Patch kabel Cat 5e 0,5m	ks	8,000	50,40	403,20
14	M	742M014	USB kabel A-A 2m	ks	1,000	204,00	204,00
15	M	742M015	HDMI kabel 2m	ks	1,000	222,00	222,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 184,00

16	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	35,000	662,40	23 184,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

SEZNAM FIGUR

Kód: ZL01
Stavba: Rekonstrukce tříd a kabinetu na ZŠ Plhov, Náchod

Datum: 16.08.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
A Jazyková učebna			
Oprava_stěn	Oprava stěn	m2	-8,191
	"původní rozpočet		0,000
	-76,831		-76,831
	(6,18*2+8,815)*3,080		65,219
	8,815*3,255		28,693
	1,09*(3,255-3,08)		0,191
	0,4*2*3,08		2,464
	0,36*2*3,255		2,344
	(2,34*2)*0,09*3		1,264
	-1,0*2,02*2		-4,040
	-((1,815+1,050)*1,5)		-4,298
	-2,375*2,34*3		-16,673
	-8,825*0,805		-7,104
	0,36*2*0,805		0,580
Oprava_stěn	Součet		-8,191
Použití figury:			
612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	-8,191
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,830
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,830
978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-8,191
Oprava_stěn_1	Oprava stěn	m2	76,831
Oprava_strop	Oprava stropů	m2	0,361
	"původní rozpočet		0,000
	-9,753		-9,753
	1,09*8,825		9,619
	-0,4*0,365		-0,146
	2,375*0,09*3		0,641
Oprava_strop	Součet		0,361
Použití figury:			
611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	0,361
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,830
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-7,830
978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	0,361
Podlahy	Plocha podlahy	m2	53,692
	8,815*6,18		54,477
	-0,4*0,4		-0,160
	-0,265*1,815		-0,481
	-0,4*0,36		-0,144
Podlahy	Součet		53,692
SDK_podhled	SDK podhled	m2	1,543
SDK_podhled	8,815*(3,255-3,08)		1,543
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,543

Kód	Popis	MJ	Výměra
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,543
Zazdívka	Zazdívka dveří	m2	2,020
Zazdívka	1,0*2,02		2,020

B Kabinet

Mineral	Minerální podhled	m2	14,929
	3,005*(6,16-0,705-0,385)		15,235
	-0,235*1,3		-0,306
Mineral	Součet		14,929

Použití figury:

763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	14,929
59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	16,422

Podlaha	Plocha podlahy	m2	18,185
	3,015*6,16		18,572
	-0,235*1,3		-0,306
	-0,21*0,385		-0,081
Podlaha	Součet		18,185

SDK_podhled	SDK podhled	m2	0,586
SDK_podhled	3,005*(3,265-3,07)		0,586

Použití figury:

763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,586
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	0,586

Zazdívka	Zazdívka	m2	2,020
Zazdívka	1,0*2,02		2,020

C Učebna dílen

Oprava_stěn	Oprava stěn	m2	88,839
	(9,645+19,94)*3,11		92,009
	3,84*2,815		10,810
	1,53*2,575		3,940
	-0,31*3,11		-0,964
	-1,765*0,5*2*3		-5,295
	-2,335*2,105		-4,915
	-1,0*2,02		-2,020
	-(2,535+0,245)*1,7		-4,726
Oprava_stěn	Součet		88,839

Podlaha	Plocha podlahy	m2	63,511
	(8,115*5,660)		45,931
	(5,705*(8,8-5,66))		17,914
	-0,32*0,4		-0,128
	-0,39*0,31		-0,121
	-0,345*0,245		-0,085
Podlaha	Součet		63,511